
UCHWAŁA Nr  XVI/119/2008
Rady Gminy w Baranowie

z dnia 08 września 2008 roku

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia  Lokalna Organizacja Turystyczna „ Lasy
Rychtalskie”  z siedzibą w Siemianicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r . o samorządzie
gminnym  ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9 ustawy
z dnia 7 kwietnia 1989 r. prawo o stowarzyszeniach ( Dz.U. Dz 2001 r. Nr 79, poz. 855
z późn. zm.) Rady Gminy w Baranowie uchwala, co następuje :

§ 1

Gmina Baranów przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna „Lasy
Rychtalskie” z siedzibą w Siemianicach.

§ 2

Ustala się, że Gminę Baranów będzie reprezentował Wójt Gminy lub upoważniona przez
niego osoba.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


